ПРОТОКОЛ № 1
о результатах открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения Вытегорского муниципального района

    г. Вытегра                                                                                      25.07.2018
Вологодская область

Заседание комиссии – 25 июля 2018 года в 11 часов 00 минут
Место проведения: 162900, Вологодская область, город Вытегра, проспект Ленина, дом 68, кабинет № 35
На заседании конкурсной комиссии по подведению результатов открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения Вытегорского муниципального района присутствовали:

Председатель комиссии:
Жданова Н.В. – председатель комитета по управлению                                       муниципальным имуществом Администрации Вытегорского муниципального района
Секретарь комиссии:
Никитинская Л.В. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Вытегорского муниципального района
Члены комиссии:
Заика С.Е. – заместитель руководителя Администрации района, начальник Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района
Ипатова Е.В. – консультант комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Вытегорского муниципального района
Маратаев А.В. – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского муниципального района
Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 71,43% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
Наименование предмета конкурса: право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения Вытегорского муниципального района.
Концедент – Администрация Вытегорского муниципального района.
Решение о заключении концессионного соглашения посредством проведения открытого конкурса принято постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 06 июня 2018 года № 712 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения Вытегорского муниципального района».
Сообщение о проведении конкурса размещено 08 июня 2018 года на официальном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Вытегорского муниципального района vytegra.munrus.ru.
Изменения в конкурсную документацию в отношении указанного лота не вносились.
Запросов участников открытого конкурса о разъяснении положений конкурсной документации не поступало.
До окончании, указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе (до 11 часов 00 минут 25.07.2018)не поступило и не зарегистрировано ни одного конверта с заявками.
После окончания приема конвертов с заявками на участие к конкурсе конверты с заявками на участие в открытом конкурсе не поступали.
Подводя итоги заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения Вытегорского муниципального района,
РЕШИЛИ:
1. Признать открытый конкурс несостоявшимся в соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
Голосовали: «За» - единогласно
                     «Против» - нет
                     «Воздержались» - нет

Председатель комиссии:
Жданова Н.В.                     _____________________

Секретарь комиссии:
Никитинская Л.В.              _____________________

Члены комиссии:

Заика С.Е.                           _____________________

Ипатова Е.В.                      _____________________

Маратаев А.В.                   _____________________

[bookmark: _GoBack]